
 

 

 

Numer wersji: 11; Data ostatniej modyfikacji: 02.03.2015 13:24 

 

 

UCHWAŁA NR VI/107/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 lutego 2015 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Zasad restrukturyzacji  zadłużenia użytkowników lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu m.st. Warszawy obowiązujących  w latach 

2015 - 2019”  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1)

 ) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
2)

 ), uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1. Mając na celu interes publiczny, w szczególności zwiększenie wpływów z tytułu 

zaległych opłat za korzystanie z lokali mieszkalnych oraz utrwalenie zasady terminowości 

wnoszenia bieżących opłat za korzystanie z lokali mieszkalnych przyjmuje się 

„Zasady  restrukturyzacji zadłużenia użytkowników lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu m.st. Warszawy obowiązujących w  latach 2015-2019”, stanowiący 

załącznik Nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. W zakresie uregulowanym w „Zasadach  restrukturyzacji zadłużenia 

użytkowników lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu m.st. Warszawy 

obowiązujących w  latach 2015-2019” nie mają zastosowania przepisy Uchwały Nr 

LXXXIX/2643/2010 Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia 9 września 2010r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności o charakterze 

cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy i zarządom 

dzielnic.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 

i 1072. 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146 i 1626. 


